
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
09:30

A  SG Mulde Vo… S

I II III IV V VI Punkte

2 12 4 9 10 6

25

0
12

2
15

4
21

8
24

9
25

11
Auszeit

Ende
09:51

B  SV Einheit … R

I II III IV V VI Punkte

22 10 25 1 8 17

197 19

16:20 16:19

╳
13

2
14

4
16

5
18

6
19

8 Auszeit

8:11
16:18

S
A
T
Z

2

Start
09:54

B  SV Einheit … S

I II III IV V VI Punkte

7 10 25 1 8 19

1322 17

9:19 9:17

1
10

3
13

4 5 7 9 Auszeit

4:8
9:16

Ende
10:11

A  SG Mulde Vo… R

I II III IV V VI Punkte

6 2 12 4 9 14

25

╳
22

2
24

3
25

11 12 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich
Männer

A  SG Mulde Volleys Wurzen/Colditz vs. SV Einheit Borna B

Spiel 31 26.10.2025 09:30 Uhr

Sportzentrum Groitzsch
04539 Groitzsch

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Mulde Vo… 11/14

1 Radetzki, Nils Levi

2 Otto, Florian René X
3 Baimler, Nikita
4 Riedrich, Carl X
5 Witzke, Oskar

6 Schubert, Paul X
9 Petzold, Jakob X

10 Vetter, Tim Niklas X
11 Kiebs, Gregor
12 Meusel, Leander X

14 Steucke, Ben X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Einheit … 8/14

1 Steiner, Ilay X
7 Reszka, Oliwer X

8 Arnhold, Philipp X
10 Schwarzbach, Dean X
17 Lauber, Pepe Luis X
19 Haberkorn, Sam X

22 Behl, Josh X
25 Westenberg, Yannic X

B  Libero

B  Offizielle

T Schroth, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Mulde Vo… SV Einheit … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 21 19 0 2 2
0 0 1 25 2 17 13 0 2 2

3

0 0 2 50 38 32 0 4 4
Start: 09:30 Ende: 10:11 Dauer: 0:41

Sieger: SG Mulde Volleys
Wurzen/Colditz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gutsfeld, Frank 1

2 Stötzner, Lena 2

Schr. Stötzner, Lena
Assist. Stötzner, Lena

Dokument erstellt: 26.10.2025 10:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


