

## Bezirksmeisterschaft Leipzig U16 männlich

Männer

(A) SG Mulde Volleys Wurzen/Colditz vs. SV Einheit Borna (B) Spiel 31

26.10.2025 09:30 Uhr

Sportzentrum Groitzsch 04539 Groitzsch



		S	Start 09:30		A SG Mulde Vo			s	Ende 09:51		B SV Einheit				R		
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	,	rtaufstellung	<b> </b>	2	12	4	9	10	6		22	10	25	1	8	17	
ufstellur		Spielernr.	<u>                                     </u>							25	7					19	19
Aufsi		Spielstand	Istand Z								16:20					16:19	1
$\vdash$		4 -	-														
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	1	0 12		4 21	8 24	9 (آگا	11	Auszeit	1 <sub>3</sub>		4 16	5 18	6 (P)	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	12	13	Z 1	24	وع			15	14	10		۳		8:11 16:18

S		Start B SV Einheit S					de :11	A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	10	25	1	8	19		6	2	12	4	9	14	
<u> </u>					22	17	13							25
Z					9:19	9:17								
2	1 10	3 [3]	4	5	7	9	Auszeit	X 22	2 24	(I)	11	12	13	Auszeit
	10	19					4:8 9:16	22	Z <del>-7</del>	٨				

Г	A	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
ell in		Spi	elernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	ranacii	4.	8.																						

						A	SG Mulde Vo	11/	14	В	SV Einheit	8/	14
						1	Radetzki, Nils Levi			)			
						2	COtto, Florian Rene	é	Χ	1	Steiner, Ilay	4	Χ
						3	Baimler, Nikita			7	Reszka, Oliwer		Χ
						4	Riedrich, Carl		Χ	8	Arnhold, Philipp		Χ
						5	Witzke, Oskar			10	© Schwarzbach, Dean		Χ
						6	Schubert, Paul		Х	17	Lauber, Pepe Luis		Χ
						9	Petzold, Jakob		X	19	Haberkorn, Sam		Χ
						10	Vetter, Tim Niklas		Х	22	Behl, Josh		Χ
						11	Kiebs, Gregor			25	Westenberg, Yannic		Χ
						12	Meusel, Leander		Χ	В	) Libero		
ŀ	nisse					14	Steucke, Ben		Χ	$\perp$			
	SV Ei		t	(B	)	(A)	Libero			B	Offizielle		
	Dauer	Р	G	W	Α	A	Offizielle			Т	Schroth, Sebastian	Ī	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen					Ergek	nisse	
]		(	) s	G١	/luld	e Vo	SV Ei	r
		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	
		0	0	1	25	1	21	
		0	0	1	25	2	17	
						3		
		0	0	2	50		38	
		Si	art	: 09	9:30	Ende:	10:11	
		Sie	ege urz	r: S en/	G M	ulde V litz	olleys	_

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Gutsfeld, Frank		1					
2	Stötzner, Lena		2					
			Schr.	Stötzner, Lena				

Assist. Stötzner, Lena

Start: 09:30 Ende: 10:11 Dauer: 0:41

21 19 0 2 2

17 | 13 | 0 | 2 | 2 38 32 0 4 4

2:0